
Ansprechpartner Sport und Schule in den Sportkreisen 2018/2019 

Sportkreis Ansprechpartner E-Mail-Adresse

Biberach Rolf Preißing Rolf.preissing@t-online.de 

Böblingen Norbert Hohl hohl@sportkreis-bb.de 

Bodensee Lutz Geisler lutz.geisler@sportkreis-bodensee.de 

Calw Thomas Neuweiler thomas@familie-neuweiler.de 

Esslingen Roland Mäußnest skj@sportkreis-esslingen.de 

Freudenstadt Günter Braun gcbraun@t-online.de 

Göppingen Karin Schell Karin.Schell@ssa-gp.kv.bwl.de 

Heilbronn Susanne Kugler susanne.kugler@sportkreis-heilbronn.de 

Mergentheim Michael Frank michifrank@gmx.net 

Ravensburg Karlheinz Beck info@sportkreis-ravensburg.de 

Rems-Murr Britta Metz koordinierungsstelle@sk-rm.de 

Rottweil Karlhelm Grießer Kh.Griesser@t-online.de 

Schwäbisch Hall Martin Vinnai martin.vinnai@sportkreis-sha.de 

Sigmaringen Anita Kleiner anitakleiner@hotmail.de 

Stuttgart Dominik Hermet gts@sportkreis-stuttgart.de 

Tübingen Ulrich Junginger ulrich.junginger@sportkreis-tuebingen.de 

Tuttlingen Sabine Mattes sabine-mattes@gmx.de 

Zollernalb Hendrik Rohm gs@sportkreis-zollernalb.de 

Hohenlohe Elke Danner brodbeck.danner@freenet.de
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